
prefeitura MUK^IF^^cACAL. ma

Proc. ne; mm^j
Kuürica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-35/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-35/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
JOSE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,70 (dezenove mil e novecentos e setenta e quatro reais e
setenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. MARIA JOSE OLIVEIRA  - Produtora. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, JifD /

Nome:

/2021

/Y

Rua 15de Novembro, 229 -Cenlro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Página 8

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAUMA e MARIA

DO CARMO MARQUES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,30

(dezenove mil e novecentos e noventa e três reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA DO CARMO MARQUES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficiai Eletrônico Edição n* BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA JOSE OLIVEIRA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identülcador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9fib9fl4432742134964081ücca02aa346b88
9e313bll57fb52ca315ecb34d0381cce6745Sa326971abl3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-36/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-36/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAUMA e MARIA
LUCIA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.982,30

(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de marçcfaÊf0O314t.:L':K:r..'LDEGACA[AL-MA

FIs. n9:

Código identUicador:
Odaaad7Sebc95d6cd8b71]f4b42119eb9fl4432742I34964O8]Occa02a8346bS8
9e313bll57(b52ca315eeb34d0581cce67455a32697labao9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-34/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 110101-34/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.B 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
GORETH SENA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.933.95

(dezenove mil e novecentos e trinta e três reais  e noventa e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02

Secretaria de Educação;

Poder

Executivo; 02.04

Proc. ns;
Código identificador:
0daaad75ebc95d6cdBb711f4b42119eb9fl4432742Íd4to4<aH)cca02aB3461:
9e313bll57fb52ca315eeb34d05S1cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-37/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-37/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
LUIZA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.934,80

(dezenove mil e novecentos e trinta e quatro reais e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUIZA LIMA DE SOUSA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA GORETH SENA SILVA - Produtora. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Códjgo idenliricador:
0daud75cbc95d6cd8b711f4b42119eb9fl4432742I349e40810cca02aB346b88
9e313bll57fb52ca3I5eeb34d0531cce67455a32697IabDe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-35/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-35/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

JOSE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,70 (dezenove

mi! e novecentos e setenta e quatro reais e setenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12,361.0012.2023 - Manutenção

Código idenQfícador.
0daaad75obc9Sd6cd8b711f4b42119eb9fl4432742134964081Occa02a834Sb88
9e3l3bU57n)52ca315eeb34d05Blcce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N‘ 110101-38/2021

Prefeitura Municipal üe Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Eüvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/dlariooficial/1024

Edição non"BAC20210331



PREFEITURA b/CAl' i ● MA
Fls.ns:_
Proc. n?: oK'i/-nn^Á

DIARIO OFICIAL DA LMAO -seçâo 3 tSSN 1677-7069 N« 116, 1

t
EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-23/2021

EXTRATO DO CONTRATO n ? U0101«23/2021. CP ny 001/2021. PARTES' SECRETARIA
MUNIQPAL I)E EDUCAÇÃO OE 8ACABAL/MA « kEUVANE COSTA SUVA OBJETO

P^oecmenta àp Aiimemicos di Airrcoltiira íamil;^' pjra Al;menu;lc Esro^«'
VALOR «$ 19.992,20 OATA OE ASSíNATURA 30/03/20?! PRAJO da aiSiralyra at«
31/12/2021 rOfíTÍS DE RECURSOS. 02.0* ● S«»«ií»a de Efltfcaçic, 12 36 í 0012 2023
MaTLcenç>o da Merrr'da Euciar; 3.3 90 3000 * Material Ccf'suno SrôNATÁRiOS

ROSilOA ALVES DOS SANTOS - $«cretá<ía MunK«oa( de Eauca^lo. t kEHYANE COSTA SilVA
● Pr&duToca Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO 0£ CONTRATO N? llOiOl 34/2021

I';HAT0 do CONÍRATO r.? IIOIOI●34/2021. CP r« 001/2021 PAHTLS SECRETARIA
MUPJJCIPAl OE FDU CAÇÃO OE FWCARAl/MA p MAR (A GORfTM SfNA SUVA OBJETO:
rLf;*«»rT*eriio de On«/cs Ahi^ntuiAi dJ A*'<'i Jura a* i>np A rn^iua^ào EvoJar.
VAiOH. RS 19933,9S DATA Oi ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da aiVrut(.ra
?1'12/2021 EONtES DE RECuRSOS 02 0* ><>W(a de fd<JC*çao, 12.361 0012 2023
VdNuittn^io da Merenda 3.3 90.30,00 ● Mateilal de Constmo SIGNATÁRIOS
ROSfLDA ALVU DOS SANTOS SeC'etana Mbmcipal cc Educação, e MARIA GORETH SENA
SILVA Produtora RacabaMMA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N? 110101-JS/202J
EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 24/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* 110101-24/2021 CP n.P 001/2021. RARIESr StCRETARiA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OC 8ACABAI/MA e lUANNA BORGES DS OLIVEIRA OBiETO
forneomento de GéMeres Al:m«ri«»o$ da A^rtciiUuM raruM^âf pata Alimema^Ss E>4dUr.
VALOR. RS 19974JÜ DATA OE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO da a^^oatura ate
31/12/2021 PONTES DE RECURSOS; 02 04 ● Secretaria de EducaçÃo; 12 3$ 10012 2023
Maruten<io oa Merenda EiCdldr: 3 3.90 30 CO ● Material de Coruino SlCNATÃR<OS
ROSilOA ALVES DOS SANTOS - Secreia^a Miifticipal de Lduca^a, t lUANNA BORGES DC
Oliveira . Produtora Bacabal (EM). 30/03/2021,

EXTRATO OE CONTRATO N* llOlOl 25/2021

ÍXTRATO ÜO CONTRATO n« 110101-25/2021 C® r ♦ 001/20?3. PARTfS, SffRfTARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OC BACABAl/MA c LUlS LARLOS PEREIRA DA COSTA OBJEIO
Pornecimento de Gêneros Alimenurf^s da As^ciifluta Pannliar para AllnentKlo E$cc^ar
VAlOR rs 19976,2b DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRATO, da as^natura Jte
n/12/2021 FONTfS OE RECURSOS. 02 04 Setrcfanâ de Edutaçd© 12 J6I 0012 2023
Marul^»4Ao r^a Merer>da two^ar; 3 3 90 30 00 ● Maieriai oe SICNATÃAlOS:
HOSILIM ALVES DOS SAKIOS - Sec*et4ria MunKipAl de Educai, e IVlS CARtQS PEREiRA
DA COSIA - Pfodütor BacaOal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101 >26/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.* 110101-26/2021 CP n.t 001/2021. PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE 0ACA8AI/MA e MANOEL MACIEL DA SUVA OBJETO
Fornecimento de Gêneros Alimeniicios da A|riCiiilura Familiar para Ahmeniaçâc Escolar
VALOR, RS 19 980,40 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO: d» assmalura até
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02,04 ● SaLretana de Educaçào, J7 361 OQU 2023
Marutençlo ca Mcrerdo C$colar; 3.3.90 3000 Material Ce Conuino SIGNATÁRIOS
ROSJLDA ALVES DOS SANTOS ● SeerelÂria Munkipal de Educaçào, e MANOFl MAOEl DA
Silva - Produtor Bacabal (MA), 30/03/2021

rx'RA70 00 CONTRATO r? 11010135/2021. CP o « 001/2021 PARTES- SECRETARIA
VjMCIPAL de EDUCAÇÃO DL BACAEAL./MA e MARtA )OSE OUVEIRA OBJETO,
Fc^«<ec<memd Oe Gêneros Af»rnencKiO$ da A^neultura Famiiar pata AJ mentação Escolar
VALOR R$ 19974.70. DATA DE ASSiNATuRA 30/03/202) PRAZO da assinatura »ré
3./12/2021. FIXTES 0€ RECURSOS 02 CM Secretaria Oe EdwcaçW. 12.361 CD12 2023
Mu't.ter>ç2o da Merenda Luolat, 3 3.90.30 00 MatKiai de Conu.mo SiGNATARtOS
it.;>:iOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Mu-nc pol cc Fdurac4o. e MARIA JOSE OUVEIRA

''t»>duTora B«cabaí (VA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-36/2021

tX*»ATO 1X3 CONTRATO r-“ 110101-36/2021 CP n » 001/JÜ2L PARTES SECRETARIA
M'J*«'OPAL Dí EDUCAÇÃO DE SACA BA L/M A f MARIA LUCiA O MA Dí SOUSA- OBJtTO:
F? ●-eítmento de Génerpj Alm>ecn(O0t da A|;'tcuMu<-4 Famihar para A‘.rnentaçSo EscoJar
VAUJR R5 19982,30 DATA D€ ASSINATURA 30A>3./Z021. PRAZO da asstnatur^ ate
-11/12/202]. FONTES DE RECURSOS 02 04 - S«<rera'ia de Ldixeçac: 12,3610012 2023
v«r>iitençlo da Merenda EKOIar, 3 3.90,30.00 ● Material de Coniumo SIGNAIMiOS
ROSllDA ALVES DOS SA^OS ● St-rfMJ'ia MtKVCipat de EdiieaçSn. MARiA LUOA UMA Dl
SOUSA . Produtora Bacabal (MA). 3CV03/2021.

EXTRATO 0£ CONTRATO N« UOlOl-37/2021

EY-.ÍAT0 DO CONTRATO pJ UOIOI-37/2021. CF n,* 001/2021 PARTES: SECRETARIA
M 'MClPAl DE EÜUOCÃO OE BACARAl/MA c MARIA LUVA LIMA ÜL SOUSA OBJETO'

ocimento de Gér^ro> AlHnentkio^ da AiLr<b<tufa Familiar oara AlmtentaçZo E&coidt
VA.uR: RS 19 934^. DATA OE ASSiNATUAA; 30/03/2021. PRAZO da a^unalura ate
iMZ/2021. fONÍLS DE RECURSOS* 02 U4 Secretara de Edücaçêo; 12 J61C012 2023 ●
MjMter^ Oa Merenda E$(&Ur 3 3 90 30 00 Maxer^ de Consumo SiGNATARiOS.
KOSaOA ALVES DOS SANTOS SecreUt^a Mun<ipal de Edtcdçio, MARlA LUJ2A UMA DE
SOUSA PrcHautsra. Bacabai (MA), 30/03/2021

EXTFXATO OE CONTRATO N^ 11D10I4R/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 11010M7/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* 110101 >27/2021 CP n' OCJ/2021, PaRTÉS: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACtó OE BACABAL/MA e WARCIA VALE LOPES. OBJETO Fornecimento
de Gêneros Alimeniíoos da A^rteuítura Pamiiiar pars Mimentação Fscolat VALOR* R$
19 988,80. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRA70: da assmaujra ate JL/12/2021
FONTES DE RECURSOS: Oi 04 < Sccretana de EducaçÃC. 12.361 0012.202.J > Manutenção dd
Merenda C^olar. 3 3 90 30.00 ● Material de Comumo SIGNATÁRIOS* ROSllDA ALVES DOS
SANTOS - Secretilria MuniCiMl ce EducaçÃo, e MARCIA VALE LOPES > Produtora BacaCof
(MA). iO/Oi/2021

LXlRAfO DO CONTRATO e - 11010138/2021 CP n.f 001/2021. PAftTLS. SECKLIARIA
Mi iNkClPAl DF EDUCAÇÃO DF BACABAj/MA e MARIA MOU«A l)A SUVA OBJETO'
F;rirrrcirT>eriXo rje Gêneros Ai<menik»D& aa AArKutlu'3 FamJ'jr p,u« Alimenlaçêo Exo^ai
VALOR: R$ 19 936,30 DATA DE ASSINATURA 30/C3/2021 PRAZO da aswrutu<*a ate
Ji,'12/2021 FONTES DC RECUR.SOS 02 04 SeífetíMa de Wudçêe, 12 361 0012 2023 -
'* -.ter^^ da Merenda LsoVar 3 3 90 3000 Mate'3. de Cnn^umo SlCNAIÃRIOS
>  VIDA ALVES DOS SANTCS Sectel4*ia Muivcipat dc íPucaçÃo, MARlA MOURA DA SilVA

●  \' Xora. 8a(aba! (MA), 30/03/2P2J.

EXTRATO OE CONTRATO N* 11010128/2021

EXTRATO 00 CONTRATO
MUrílGPAL DE EDUCAÇÃO DE 6ACA8AL/MA e MARCOS OE LIMA VJANA OBJETO
Forrwcimento do Gènerpi AUmenticios da A^riuillura Familiar para AlimentaçJo EKO<^r
VALOR. RS 19 991,60 DATA DF ASSINATURA. 30/03/202]. PRAZO: da assinatura ate
3J/12/2021. FONTIS DE RECURSOS 02.04 > Setretana dn Edur.açào, 12.361 0012,2023 ●
Mariuiencâo da Merenda tscoiar: 3.3 90 30 DO - Material de Consumo, SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretina Mumcipal de Educação, MARCOS OE UMA VIANA
● Produtor Bacabal (MA). 30/03/2021

* U0101-2B/2021 CP n* OOJ/2021. PARTES, SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO N« 11010139/2021

íX.RATO OO CONTRATO )*.9 I10l0l*3y/21J21. CP n,3 OOI/iOU PARTES: SECRETARIA
MUNIÜPAl DE EDUCAÇÃO Dl BACABAl/MA c MARlA PEDROSA UMA OBJETO.
to'i'rcimenlu de Génerot AJimentiCios d) A^r<uKu'i Famna? pata Alimentação Escciat
VAlOR rs 19 9S3,i>G DATA DE ASSINAI URA 30/03/2021 PRAZO da assinatura atê
'1/12; 20?) FONTES DF RFÇURSOS 02 04 S«feta de fdtxadê*', 12 365 0012 2023 -

da Merenda E$4»iar, 3 3 90 30 00 ● Mater^* de Consirn? blGNATÁRIOS-
HOS<LOA AlVES DOS WrlOS - S«<retaNa MurKipal de LOUCaviO. e MARIA PEDROSA UMA

Ptodutor* Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO H* 110lOt 29/2021

EXTP.ATO 00 CONTRATO n* 110101-29/2021 C» r ● 001/2021, P/MITÉS SECRETARIA
MUNiQPAl oe. EOuCAÇÁO de BACABAl/MA e MAAU BLATRiZ MENDES MIRASOA. OBJETO
F^neomento de Gêneros Aên>ent<jos da A^f^cuRura Faft'H.ar para Almenta^o Escolar
VALOR. B$ 19 998.70 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021, PRAZO, dê assinatura ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS* 02.04 Seírrlaria fl  e Educaçào. 17 3610052 2023
ManutençSo oa Merenda Fscolar: 3,3 90.3000 * MaVriai rie Consimo SIGNATÁRIOS
ROSIlDA alves dos SANIOS ● Secretaria Municipal de IducaçJ^o, MaRiA lUATHlZ MLNDCS
r^IlRANDA ● Produtora Bacabal (MA). 30/03.^2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110102 30/2021

EXTRATO X> CONTRATO n* IJCIG130/2021 C® n ♦ 001/2021, PARTtS. SECRETAR.A
MUNiOPAl DC lOUCAÇÃO DC BACABAL/MA e MARIA CAROLTNE OA SHVA FERREIRA
OBJETO: FomecitTwnto de Gêneros AJiment cius da Agt4cu(n.«a Fam44ar pa*a Alimentação
Cstoiar VALOR RS 19 870,67. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da asstnaU.ra
ate 31/12/2021. F0NTÍ5 OE RECURSOS: 02.04 Secretaria de Educaçào. 12 36 1 00) 2.2023

ManuterçÃo ca Merenda Escdid*-; 3.3.90 30.CC - Matenai de Ccrt&gmo SIGNATÁRIOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS ● Secretária Mumcipal de Educaçào, ç MARIA CAROIVNF DA
SJLVA FEftRtíftA - PfOdulora. Bacsbal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO 06 CONTRATO Nt 110101 31/2021

6XTRATO DC CONTRAIO N» 110101-40/2021

FxrKATO DO CONTRATO n» 310101 <40/2021 CP M 001/2021 PARTfS SECRCTARiA
MuNir.fPAl DE EDUCAÇÃO DE BACARAI/MA e MARILENF f)A SILVA fornecimentô dt*
órneroí A|lmen«*os da Aj-rlcolura FjmiUt oJra Alim^ntaçio fí«Xâ' VAlÜH R$
19 076,89 DATA 0€ ASSNATuRA 30/03/2021 PRAZO Oi aiunatura atê 31/12/2021.

● JNTES OC RECURSOS. 02.04 Secteta u de fducaçác, 12 36! 0012 2023 Manutenção da
●r Fsrolai. 3.3 90 30 00 - Malei<a> de Conturo SlGNArAR«OS ROSIlDA ALVES DOS

*VNTOb * Secretaria Mun<ipai de Ed(<ca;ào. e mariLCNI DA SilVA Pto«<utora Bacabai
IMAJ. 30/03/2021,

EXTRATO OF CONTRATO N» 110101-41/2021

EX'RA70 DO CONTRATO r,« 110101.41/2071. CP n« 001/2021 PARTfS- SêCRETAfllA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 0ACA8AL/MA e MARTA Dt SOUSA RjBEiRO. OBJtTÜ.
Forneeimento de Gêneros Alirnentiom da AxrKulUira Familiar pars Ai mentêçào Escolar
uA.OR R$ 19,990.90 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da assir.atura itr
^1/I2r2021. FONTES DE RECURSUS 02 04 Seeteta'a üe EduraçÃO. 12,361 0012 2U23
Ma'iu(eoçào da Merenda Escolar. 3.3 90 30.00 - Material de Consumo SiGKAIARiOb

-lÜA ALVfS DOS SANTOS - S«<reiai>a MurnC^aJ de Educaçào, MARfA DE SOUSA
^ '6L(RO Produtora Satabil (MA) 30/03/7021

EXTRATO Ok CONTRATO N« UOIQI 42/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* 110101-31/2021 C*> n ● 001/2021. PARTES. SECRF.TAflIA
MUMCiRAL 0€ EDUCAÇÃO OE 6ACABAUMA r MARlA ORlENE PEDROSA UMA OBJETO
Fomeomenid de Oêneroç Ab<r>entic-os da ABr<uUura Famil.ar para Ahmentaçàn C$<d'ar
VALOR RS 19 893.40 OATA 0£ ASS<NAlURA 30/03/20Z1 PKAZO. da a&vnatura ate
31/12/2021 «ONtES D£ RECURSOS 02.04 ● Secretaria de íduçaçào, 12 361 0012.2023
Marutençào oa Mer^mdi Escolar; 3.3 90 30 00 Maienal de Consumo SiGNATÁfOUS
ROSILDA ALVES DOS SANIOS ● Secretaria Muntioal de Educaçào. MARiA ORlENE PEDROSA
UMA ● Píotíjtora Baçjbal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101>32/2021
'x*RAT0 DO CONTRATO r,'' 110101*47/2021. CF n» 001/2021 PARTES SECPETARJA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 06 BACABAl/MA c MAURiClÜ Dt UMA ViANA cnJETO:
F''rrçcmirnto de Genems AlunenLiUot ri- Axrküiura Familjr ssara AhnientaçSo Escolar
'.AlOR. R$ 199B3.85. DATA OE ASSINATURA. 30/03,/2021. PKAZO du úii)naS-’a at<'
)1; 12/2021. FONTES D6 RECURSOS: 02 04 < Secretaria de Cdutaçào, 12.3610012 2023 -
Vjutcnçào da Merer>da EKoLar. 3 3 90 30 00 * Maie^-al de Comumo, SIGNATARIOS.
F.'.^sLDA ALVES DOS S^OS Secreutia Mgmciual oe Educaçào. e MAURRUC Dc UMA
\'J.*.NA - PrcKiulo* Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRAIO DO CONTRATO n» 110TQU32/2021 CP n' 001/2021 PARÍtS. SfCRtTARJA
MUNICIPAL DE EDUCACÃC OC BACASAl/MA e MARlA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEiA
OBjETO; Forneamento de Gèn«re$ At menticios da Aji<ultura Famiha- pa'a Alimentaçio
iicoiif VAiOR RS 19.991.23. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PBAZO da -ç^inatirra
ate 3I/L2/2Q21. FONTES DC RECURSOS: 02.04 ● S«<retaria de EducaçàO: 12.361 0012.2023

Manutençào da Merervda isoMar. 3.3 90 30 00 ● Material de Cúoçumo SHãNATÀRIQS
ROSJcOA ALVES DOS SANTOS - Secretarra Mun<jpal de Cduceçlo, e MAR1A OAS GRAÇAS
SANTOS GOUVfclA ● Prcitíutdra Bacaoa' (MA|, 30/01/2021

EXTRATO DE CONTRATO H* 110101-33/2021

EXTRAFO 00 CONTRATO n.e 110101-3V2021. CP n» 001/2021 PARTFy SECRLTARIA
MUNiClPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA c MARIA DQ CARMO MARQUCS OBJETO'
Fnrnecimento dt Gêneros AlimeiUkios da A^ricUtura Familiar para AJ'mentaçào Etcolêr
VALOR RS 19.983.30 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021, PRA20 da assinatura ate
31/12/2021. FONTES D6 RECURSOS 02 04 - Seaatiiria de Educaçàe; 12 361.0012 2023
Mafuten<2o da Me*cnda Fscolar, 3.3 90 3000 Material de Conuir«« SJGNATARIOS
ROSCDA ALVES DOS SANTOS - Secretir^ MurK«oal de Ecueacàd. e MAPI A DO CARMri
MAROUCS Produtora Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* UOl01-43/2021

U'*RAT0 DO CONTRATO /> s 11010143/2021. CP n.e 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DL LDUCAÇÃO Dt BACABAl/MA ú NEUOO ÜE SÜUSA OBJETO' Fori^eUmeoto
■l'> Gónero% Alimenticos da A^nruitura Fanuliai* nara Alimentjçío £«o!âr VALOR; R$
l'J '.í7l,07. DATA DE ASS*NATURA 30/03/2021. PRAZO da a^mátura aU< 3I/12/2021
K n:ls DE RECUKSOS 02 04 - Sec/Ptanj dc EducaçJo 12 3610012 2023 Manufençao da
Mc enda Eçcolar: 3 3 90.3000 Matenai do Cdnsumo SKjNATARiOS. ROSJLOA ALVES DOS
SANTOS ' Secretaria Mun<ioaJ de Educaçao. e NEUDO Dt SOUSA ● Pre^dut»' Bacabai IMA),
30/03/2021

i ilr >»● rf r.1. re »*4efn« r«*r>*< ● r4*o»/nx)i, ICPí. kVx g.k n
'*MTW v<*

Cl^ f.r-'
oe

I' i.‘: n« i


